Администр,dция
УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Усть-Тарка

от 10.06.2019 л! 166

О внесении изменений в постановление Главы Усть-Таркского района
Новосибирской области Ns 266 от 24.05.2018 г. <Об утверждении Положения о
проведении ежегодного районного конкурса социаJIьно зЕачимых проектов по

помержке инициатив деятельности территориЕuIьных общественных
самоуправлений в Усть-Таркском районе Новосибирской области>>

В соответствии с Федера,rьным закона от 06.10.2003 г. J\Ъ13l-ФЗ <Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>,
Уставом Усть-Таркского района Новосибирской области, постановляет:

1. Внести в приложении Jф1 <Положения о ежегодном районном конкурсе
социально значимых проектов по подцержке инициатив деятельности
территориЕIльных общественных самоуправлений в Усть-Таркском районе
Новосибирской области> утвержденное постановлением Главы Усть-Таркского
района Новосибирской области Ns 266 от 24.05.2018 г. <Об утверждении
Положения о проведении ежегодного районного Kotlкypca социаJIьно значимых
проектов по поддержке инициатив деятельности территориальных
общественных самоуправлений в Усть-Таркском районе Новосибирской
области) следующие изменения :

1.1 В разделе 4<Положения о ежегодном районном конкурсе социально
значимых проектов по поддержке инициатив деятельности территориаJIьных
общественных самоуправлений в Усть-Таркском районе Новосибирской
области> <Условия проведения KoHKypcD п.4.2 изложить в следующей

редакции;
<4.2 . Общий фонд финансирования Конкурса рассчитывается из

субсидий, поступивших из областного бюджета Новосибирской области с

учетом софинансирования из местного бюджета Усть-Таркского района на
текущиЙ финансовыЙ год >

1.2.В разделе б <Положения о ежегодном районном конкурсе социаJIьЕо
значимых проектов по поддержке инициатив деятельности территори€rльных
общественных самоуправлений в Усть-Таркском районе Новосибирской
области) (Сроки проведения Конкурса> п. 6. l. изложить в следующеЙ
редакции;
<6.1. Конкурс проводится в несколько этапов:
- 1 этап: с 1 1.07, по 24.07. - приём заявок и конкурсных документов;

2

- 2 этап: 25.07. - презентациJI (защита) проектов;
- 3 этап: 26.07. по 30.09. - реаrrизация проектов.)

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Бюллетене

органов местного самоуправления Усть-Таркского района и рtвместить на
официальном сайте администрации Усть-Таркского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановленI4я возложить на

управляющегоделами администрации Усть-Тар кско она Журину Е.А.

Глава Усть-Таркского района
Новосибирской области .П.Тур'lrаков

Журина Е.А.
22-|56

СОГЛАСОВАНО

Начальник отдела по работе с обращениями
tраждан, правового консультирования и юридической
работы обществеrтной приемной Главы района Е. Н. Колягин

Расчет Dассьlлки:
в дело администации
Процраryра

итоГо: 2 экз.

-l

инистрация
ь-Таркскогоу
ра й она

Ф
о

\ль
ý

о

Ф

с l: а я

ф
а

оо